
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA BŁASZKI

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie: odwołania ze składu obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art.184 §1 pkt 6 i § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami), § 11 ust.1 uchwały Państowej Komisji Wyborczej z dnia 
11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach do 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej , Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europelskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Domaniewie Tomasza Rosiaka 
z powodu niewykonywania obowiązków przez członka komisji i stwierdzam wygaśnięcie członkostwa 
w komisji z dniem 10 maja 2015 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Błaszki

Karol Rajewski

Id: 690676E4-73D9-4755-9E3B-CEAA6887445F. Przyjety Strona 1




